"Ἐστω" γεωμετρικῷ δὲ καὶ σοὶ πρᾶγμα τοῖ;

Variat structuram Plutarch. T. II. p. 52. c. In eundem sensum Comicus apud Stobaeum p. 501, 4. Τίς γὰρ κατόπτρη καὶ τυφλῶ κανωνία; Philostr. p. 662. Σὺ δὲ τοῖ καὶ Πρωτοίδεως κανόν; hoc in talibus multo frequentius tandem valet ac in Herod. πρᾶγμα. VALCK. — Velles in uno saltem vetere libro vel levissimum vestigium emendationis Viri doctissimi exstaret. Potuit atque adsuevit Scriptor noster variare formas orationis. Sed, verum si quaeris, nihil omnino

habet vulgata scriptura , cur mutatam malles. *τι ἵστι* utique idem valet ac *τι πρῆγμα ἔστι*; At quidni , ut sexentes alias , utque in illo Demosthenis *τι τῷ νόμῳ καὶ τῷ θεοῖ* εἰπεν; et in notissimo illo *τι λυτὸν καὶ τοῦ*; sic et h. l. omitti vocab. *πρῆγμα* potuerit , cuius ingrata futura fuisse repetitio. Denique planissima verbis sententia ineat: *Hae res quid ad te pertinere?* S.

CAP. XXXIV. 5. *καὶ τεῖχος ἰσάξαρο*) Duo verba καὶ τεῖχος , ex anterioribus , ut hariolor , buc migrantia , si deforent , neutiquam reducerem. Turbant orationis habitum ac iuncturam , sive ἰσάξαρο cum *Valla* et *Porto* ex *εὐαγέσθαι* , *farcire* , seu ab *ἰσάξαροι* derivaveris. Prius insolitum mihi quid praesert , respuitque *εἴτα* καὶ *πορά* , non profecto ita farcienda sarciendaque , ac τὸ τεῖχος fortasse ; posterius , ista si exulent , aut *ἰστίχος* , quae Cl. Raikii suspicio , scribatur , vero non disconveniet. Ipse met scriptor viam emunit lib. I. 190. ubi Babylonii *προσεάξαρο* εἰτία ἑταῖρα κάρτα πολλῶν , ante plurimum annorum conneatus importarunt : et VIII. 20. οὐτε ἰξημετάρο εὐδίαν , οὐτε προσεάξαρο Euboenses. WESS.

Ibid. καὶ τεῖχος ἰσάξαρο) Non miror in forma verbi , Grammaticis haud animadversa , *Vallam* , *Portum* similes que haecisse literatores ; ille *muronum refectionem* , quam *ἰσάξαροι* vocant , significari creditit: *Portus reddidit muros maniverant* , retulitque ad *Σάττρου*. Verum vidissent , si similia comparassent Herodoti I. 190. Babylonii κατελθεντες *ἰσ τὸ ἄστρον* , in urbem autem , obsidione praevisa , *προσεάξαρο* εἰτία ἑταῖρα κάρτα πολλῶν , iam ante comportaverant permultorum annorum conneatus: id ipsum *Portus* etiam adnotavit , intellectusque VIII. 20. οὐτε ἰξημετάρο εὐδίαν οὐτε προσεάξαρο. Non facile reperietur , qui praeter *Herodotum* adhibuerit *εὔασθαι* , *ἰσάξασθαι* , *προσεάξασθαι*. Quae habet ἕκται et ἑπτήται , illa reperiuntur et apud alios istius etiam aetatis. Nam vero καὶ τεῖχος ab imperito positum suspicor , et ab Herodoto scriptum , ad oppugnationem autem tolerandam sese paraverant , καὶ εἰτία καὶ πορά τὸ τεῖχος ἰσάξαρο , id est *ἰσ τεῖχος ἰσάξαρο* , et esculenta potulentaque curaverant intra urbem importari. Primum *ἰσάξαρο* τὰ ἐν τῷ ἀγρῷ *ἰσ τὸ τεῖχος* ; ex agris omnia comportaverant in urbem , quae quidem esent mobilia ; pro more degentium in istiusmodi regio-